
２０２６年１月吉日 

お取引様各位 

営業所移転のご案内 

小畑食品株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社営業所は営業活動の強化と事務の効率化のため、2026 年 2 月 1 日より本店所在

地である小畑産業株式会社大阪本部内に移転することとなりました。つきましては、下記の通

り新しい住所をご案内申し上げます。 

お取引先様には何かとご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、何卒ご理解賜りた

く、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期 間 2026 年 1月 30 日（金）まで 2026 年 2月 2日（月）以降 

住 所 〒550-0003 

大阪市西区京町堀１丁目 6番 23 号 

小畑ビル 202 号 

〒550-0003 

大阪市西区京町堀 1丁目 6番 22 号 

電話/FAX 電話：06-6444-1474 

FAX ：06-6444-1475 

変更ございません 

E-mail - 変更ございません 

 

1 月 20 日～26日の期間は移転準備のために FAX が繋がりづらい可能性がございます。 

お急ぎのご注文や重要なご連絡につきましては、下記までお願い申し上げます。 

 

担当 嶋村（しまむら） 

電話：06-6444-1474 

E-mail：ke-shimamura@kbts.jp 

 

以上 


